1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARAVILHA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 002/2013

PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE 01 (UM) FISCAL DE OBRAS, 05 (CINCO)

AUXILIARES DE SERVIÇOS GERAIS, 01 (UM)

ENGENHEIRO AGRÔNOMO E 39 (TRINTA E NOVE)

AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE.

A Comissão Municipal de Acompanhamento e Fiscalização, nomeada pelo Decreto

nº 098/2013 e a Comissão Executora nomeada pelo Decreto nº 096/2013, do

Processo Seletivo/Edital nº 002/2013 e suas Retificações, torna público o resultado

final do processo seletivo para o certame e informa que:

I) De acordo com o Edital de Processo Seletivo nº 002/2013 e suas retificações,

não cabe mais a interposição de recursos em face do resultado final do

processo seletivo;

II) De acordo com o Edital de Processo Seletivo nº 002/2013 e suas retificações

que as contratações serão realizadas pela Prefeitura Municipal de Maravilha,

conforme previsão do item 10 do já citado edital.

2

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nome Cargo Micro Área RG Nota Situação

ALICE BEILKE Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.01(ESF Centro II) 3080999778 7,5 Classificado

ROSENILDA FARIAS Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.01(ESF Centro II) 4270856 7,5 Classificado

DIRCE WISNIESKI Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.01(ESF Centro II) 4.686.655-8 5,5 Classificado

ROSILEI MATILDE HENCHEN Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.01(ESF Centro II) 2543255 5,5 Classificado

NELSI MARIA DONDOERFER  Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.01(ESF Centro II) 1.710.207-3 0 Desclassificado

LUCIANE HAEBERLING ROSSA Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.01(ESF Clóvis José Fluck) 4897232 6,5 Classificado

GERUSA APARECIDA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.01(ESF Clóvis José Fluck) 8.407.948-0 6 Classificado

LUCIANE DE CASSIA LANG Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.01(ESF Clóvis José Fluck) 3712305 5,5 Classificado

MARLI FERREIRA Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.01(ESF Novo Bairro) 2232248 7,5 Classificado

SIBILA ROSA KESTERKE Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.01(ESF Novo Bairro) 3431604 5 Classificado

SILVANIA DRUMM Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.02(ESF Bela Vista) 4040301 5,5 Classificado

LILIANE CATRINE DA SILVA RODRIGUES
OLIVEIRA

Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.02(ESF Bela Vista) 4391497 5 Classificado

FERNANDA LUIZA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.02(ESF Bela Vista) 5999831 4,5 Classificado

DILAMAR BAZZO BADIA Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.02(ESF CAIC) 3430691 5,5 Classificado

LORENA ROGOVSKI Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.02(ESF CAIC) 2033888 5 Classificado

MARIA CLARICE BOURSCHLEIT Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.02(ESF CAIC) 2234846 5 Classificado

ELOINA DA SILVA PEREIRA Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.02(ESF CAIC) 1947878 3,5 Desclassificado

JANDIRA RAMOS Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.02(ESF CAIC) 4676730 3 Desclassificado

SONIA SALVADOR Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.02(ESF Clóvis José Fluck) 5227820 9,5 Classificado

ILONI  CECILIA ASSMAM LEVINALLI Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.02(ESF Clóvis José Fluck) 1852011 7 Classificado

MARCILEI SOLANGE BACK Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.02(ESF Novo Bairro) 2852004 6 Classificado

MARLI TEREZINHA WORM Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.02(ESF Novo Bairro) 2850859 5,5 Classificado

DAIANA CRISTINA GNASS KOCH Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.02(ESF Novo Bairro) 5102986 0 Desclassificado

MICHELI CORREA Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.03(ESF Bela Vista) 5723163 6 Classificado

VALDIRENE MACHADO Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.03(ESF Bela Vista) 1/C 3390171 4 Classificado

CLAUDINETE DE JESUS SILVA DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.03(ESF CAIC) 24.156.706-4 7 Classificado

VERA TERESINHA RAMBO Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.03(ESF Centro II) 1494309 8 Classificado

LIANI MULLER Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.03(ESF Novo Bairro) 4040516 5 Classificado

ALICE BREMMPITON Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.04(ESF Bela Vista) 4479249 9 Classificado

IVANEIDE FARNEDA KEGLER Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.04(ESF Bela Vista) 1699218 6 Classificado

IDELEI CARMEN FLORES SCHLOSSER Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.04(ESF CAIC) 4.500.705-5 5,5 Classificado

3

NELI ALVES DO AMARAL KLUGE Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.04(ESF CAIC) 5624213 0 Desclassificado

SIMONE MASS ALVES DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.04(ESF CAIC) 4828345 0 Desclassificado

KELLY MAYARA KRETZLER Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.04(ESF Centro II) 5102560 8 Classificado

REGINA APARECIDA CORDEIRO Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.04(ESF Centro II) 1926238-8 5,5 Classificado

LISETE MARIA BECKER Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.04(ESF Novo Bairro) 3667600 6 Classificado

ADRIANE LUCAS Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.04(ESF Novo Bairro) 4611574 0 Desclassificado

PATRICIA DIAS DA CUNHA Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.05(ESF Clóvis José Fluck) 3558612 6,5 Classificado

ANITA MARIA SIMCH Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.06(ESF Centro II) 1128112 5,5 Classificado

CLEUSA ISABEL LIMBERGER Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.06(ESF Centro II) 4479865 4,5 Classificado

ALESSANDRA OLIVEIRA RODRIGUES Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.06(ESF Centro II) 107955801 3,5 Desclassificado

ELENIR KOROCH DA COSTA Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.06(ESF Clóvis José Fluck) 3546250 5,5 Classificado

LUCILA MARIA DA SILVA PINTO Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.06(ESF Clóvis José Fluck) 2235811 4,5 Classificado

ELISABETH CANSI GRIEBLER Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.06(ESF Interior) 5114948 8,5 Classificado

NELI FÁTIMA SCHAEFER Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.06(ESF Interior) 3907040 7,5 Classificado

IVONE HELENA WERMUTH Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.07(ESF CAIC) 1615800 6,5 Classificado

JEANETTE ROSA LUCAS DE OLIVEIRA CANOVA Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.07(ESF CAIC) 2.853013 3,5 Desclassificado

JULIANE MARCHESAN Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.07(ESF Centro II) 9.935.025-3 7 Classificado

ELIANE BRANDT SCHOSSLER Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.07(ESF Centro II) 3456585 6 Classificado

NISETE SALETE DONDOERFER Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.07(ESF Centro II) 2035932 6 Classificado

KELIANE DE ALMEIDA ZANKOSKI Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.07(ESF Centro II) 108880821 4 Classificado

GRAZIELA SIMON Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.07(ESF Interior) 3826057 7,5 Classificado

SELAINE MARTA BERSCH WERLANG Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.07(ESF Interior) 2.995.556-4 0 Desclassificado

GRAZIELA RICHTER Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.08(ESF CAIC) 4270405 9 Classificado

ELAINE MARIA FARIA Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.08(ESF CAIC) 2201531 7,5 Classificado

SANDRA DE FATIMA DE ALMEIDA Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.08(ESF Centro II) 100564629 5 Classificado

SIMONE PANSERA Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.08(ESF Clóvis José Fluck) 4752714 8 Classificado

ROSANI STRESSER SCHABARUM Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.08(ESF Clóvis José Fluck) 5199700 7,5 Classificado

IRMA GUERRA Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.08(ESF Clóvis José Fluck) 2430333 5,5 Classificado

IVANETE DE FÁTIMA ZAMBON Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.08(ESF Interior) 2759768 7,5 Classificado

VENICE TERESINHA BALDISSERA Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.09(ESF Centro II) 1492949 7,5 Classificado

ASSUNTA ANA LUDWIG Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.09(ESF Clóvis José Fluck) 2526826 7,5 Classificado

LEONICE WEBER TONKELSKI Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.09(ESF Clóvis José Fluck) 5549280 7 Classificado

MARCIA GUDIEL Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.09(ESF Clóvis José Fluck) 12R.2.991.848 5,5 Classificado

ELENITA LEVISKI RAFFLER Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.09(ESF Interior) 2541789 6 Classificado

4

ELENIR ANA CENEDESE DELAZERE Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.10(ESF Centro II) 2.990.440-4 7 Classificado

JUSIANE PUTTLITZ KEGLER Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.10(ESF Clóvis José Fluck) 3848504 5,5 Classificado

VALIRA ALMA SAVEDRA Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.10(ESF Clóvis José Fluck) 2658993 3 Desclassificado

DIRCE TEREZINHA EBERT Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.11(ESF Clóvis José Fluck) 4188396 6 Classificado

CLEUFA NELCI HENCHEN Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.11(ESF Clóvis José Fluck) 2542264 0 Desclassificado

MARINEZ ECHER SCHAEFER Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.12(ESF Interior) 3712663 6,5 Classificado

IVANDRÉIA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.14(ESF Interior) 5384166 6 Classificado

MARCIA SCHATZ SCHMITZ Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.14(ESF Interior) 3.457855 5 Classificado

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PNE – PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

Nome Cargo Micro Área RG Nota Situação

VALDIRENE MACHADO Agente Comunitário de Saúde Micro Área n.03(ESF Bela Vista) 1/C 3390171 4 Classificado

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nome Cargo RG Nota Situação

ALEXANDRA BECCHI Auxiliar de Serviços Gerais 55279724 9,5 Classificado

MICHELY ZORTÉA Auxiliar de Serviços Gerais 5779123 9,5 Classificado

LIA MARA MILLICH Auxiliar de Serviços Gerais 4255538/sc 9 Classificado

MARISETE BIRCK Auxiliar de Serviços Gerais 5041011 9 Classificado

BENILDE ANASTACIA SCHWENDLER LUDWIG Auxiliar de Serviços Gerais 2757067 8,5 Classificado

CLEIDE VIVIAN Auxiliar de Serviços Gerais 5656232 8,5 Classificado

DAYANA PRISCILA LOPES Auxiliar de Serviços Gerais 5010939 8,5 Classificado

MARILI UEBEL SCHENKEL Auxiliar de Serviços Gerais 5269923 8,5 Classificado

MARLEI DE FATIMA ANTUNES DO NASCIMENTO Auxiliar de Serviços Gerais 55496016 8,5 Classificado

KELLI MARKENDARF Auxiliar de Serviços Gerais 5598543 8 Classificado

SANDRA MÁRCIA DA COSTA Auxiliar de Serviços Gerais 2065583292 8 Classificado

SIDIANE MAIARA WAWRZYNIAK Auxiliar de Serviços Gerais 5269918 8 Classificado

MARISA MORANDI Auxiliar de Serviços Gerais 4828770 8 Classificado

CRISTIANE MARKENDARF Auxiliar de Serviços Gerais 5598544 7,5 Classificado

NEIVA CASTANHA JANCKE Auxiliar de Serviços Gerais 2432063 7,5 Classificado

ROSILEI DRUMM PIMEL Auxiliar de Serviços Gerais 3855636 7 Classificado

TICIANA KAUFMANN Auxiliar de Serviços Gerais 2995183 7 Classificado

TERESINHA APARECIDA SCHEIBLER Auxiliar de Serviços Gerais 1619583 7 Classificado

5

CLEMILDA AMARAL DA COSTA Auxiliar de Serviços Gerais 1610453-6 7 Classificado

MARIA HELEOTÉRIO DE OLIVEIRA Auxiliar de Serviços Gerais 59300466 6,5 Classificado

VALCIR JOSÉ ZIMMERMANN Auxiliar de Serviços Gerais 12R-2.993.759 6,5 Classificado

IVANETE MULER Auxiliar de Serviços Gerais 3920414 6,5 Classificado

PATRICIA VERONICA MUNDEL Auxiliar de Serviços Gerais 5568699 6,5 Classificado

ELIA RODRIGUES Auxiliar de Serviços Gerais 5625823 5 Classificado

LOURDES TEREZINHA BADIA Auxiliar de Serviços Gerais 13/c.3.400.202 4,5 Classificado

ANA CLAUDIA CAMARGO Auxiliar de Serviços Gerais 4512044 4 Classificado

SANDRA MARA  PEREIRA DA ROSA Auxiliar de Serviços Gerais 4612119 3,5 Desclassificado

ADEMAR OTTO CONRADO Auxiliar de Serviços Gerais 1716441 0 Desclassificado

ALINE NEU Auxiliar de Serviços Gerais 5153728 0 Desclassificado

ANDERSON OLIVO PELINZON Auxiliar de Serviços Gerais 5549589 0 Desclassificado

DENISE MARTINS DA SILVA BRUISMA  Auxiliar de Serviços Gerais 4552860 0 Desclassificado

FRANCIELLI LAUERMANN MATTANA Auxiliar de Serviços Gerais 5102987 0 Desclassificado

INES CATARIMA VICENSI  LAUERMANN Auxiliar de Serviços Gerais 3516149 0 Desclassificado

MARISETE SCHORRENCKE CAMPANA Auxiliar de Serviços Gerais 4829824 0 Desclassificado

ROSANE WAGNER Auxiliar de Serviços Gerais 5902300 0 Desclassificado

CARGO: ENGENHEIRO AGRÔNOMO

RUAN BENVENUTTI Engenheiro Agrônomo 51370654 7,5 Classificado

ANDREIA SEVALD Engenheiro Agrônomo 5102358 6,5 Classificado

BRUNO EDUARDO BEGROW Engenheiro Agrônomo 4144136 6,5 Classificado

ALEISSON LUDTKE Engenheiro Agrônomo 1081829846 6 Classificado

FRANCIELI BRUSCO Engenheiro Agrônomo 5199161 6 Classificado

RODRIGO DALLA COSTA Engenheiro Agrônomo 52488110 6 Classificado

DEBORA SPENAZZATTO Engenheiro Agrônomo 4269902 6 Classificado

CLAUDIA MAHLE Engenheiro Agrônomo 51373971 5,5 Classificado

CARLA ANDRÉIA DIETRICH Engenheiro Agrônomo 6099778026 5,5 Classificado

EVAIR JOEL POTTKER Engenheiro Agrônomo 5268553 5,5 Classificado

ADRIANO ANDRÉ KELLER Engenheiro Agrônomo 5019184 5 Classificado

RAFAEL BONI Engenheiro Agrônomo 4389996 5 Classificado

JOEL DIEGO GHISLERI Engenheiro Agrônomo 5041527 5 Classificado

DAIANE SARTORI ANDREOLA Engenheiro Agrônomo 7094566671 5 Classificado

6

JULIANO KUNTZ DA ENCARNAÇÃO Engenheiro Agrônomo 3765385 4,5 Desclassificado

SILVIA GALINA Engenheiro Agrônomo 2652303 4,5 Desclassificado

ELISÂNGELA SCHMITZ Engenheiro Agrônomo 5199349 4 Desclassificado

JULIANE WOLFART Engenheiro Agrônomo 5175471 4 Desclassificado

MICHEL COVER Engenheiro Agrônomo 5019947 4 Desclassificado

SINTIA GABRIEL Engenheiro Agrônomo 4863669 4 Desclassificado

CRISTIANO CESAR ASSMANN Engenheiro Agrônomo 5010324 3,5 Desclassificado

RAFAELA ROMAN Engenheiro Agrônomo 49883771 3,5 Desclassificado

JULIONEY DAL SÁVIO Engenheiro Agrônomo 33693013 3 Desclassificado

EDUARDO SCHOLTZE Engenheiro Agrônomo 4675260 0 Desclassificado

LEONARDO PALU Engenheiro Agrônomo 3678535 0 Desclassificado

SILVONEI JOSÉ DA SILVA Engenheiro Agrônomo 1086064712 0 Desclassificado

CARGO: FISCAL DE OBRAS

Nome Cargo RG Nota Situação

JOSÉ ROBERTO SANTOS ALBUQUERQUE Fiscal de Obras 7050060 5,5 Classificado

SILONI BEDIN Fiscal de Obras 5684308 5 Classificado

ISAIAS JAHNEL Fiscal de Obras 5019528 4 Desclassificado

Maravilha/SC, 13 de Novembro de 2013.

CLAUDIA ADRIANA LANG VENDRAME
Presidente da Comissão

Membros

MARILIA DESSBESELL  MIRIANE SARTORI

TAISE MAIARA DE SOUZA LEITE  CLEITON BORGARO